令和７年１月28日

市政記者クラブ 様

教育委員会事務局

【感謝状贈呈式について】

学事課 津田、池崎

電話：972-3215

【上記以外について】

義務教育課 杉山、中村

電話：972-3270

メッセージカード付きチョコレートをご寄附いただきます

このたび、名古屋市立全小学校及び全特別支援学校小学部へメッセージカー

ド付きチョコレートが寄附されます。

この寄附に対する感謝状贈呈式を下記のとおり行いますので、お知らせいた

します。

記

１ 趣 旨

名古屋市立全小学校及び全特別支援学校小学部へメッセージカード付きチ

ョコレート（１０９，８００個）をご寄附いただいた寄附者に対し、感謝状

を贈呈するもの。

２ 寄附品

メッセージカード付きチョコレート

３ 寄附者

MAISON CACAO 株式会社 様

４ 感謝状贈呈式

（１） 日 時
令和７年２月３日（月） １４：４５～１５：００

（２） 場 所
市長室（名古屋市役所本庁舎３階）

（３） 出席者
寄附者、名古屋市長、教育長 他

（４） 概 要
名古屋市長感謝状の贈呈（贈呈者 名古屋市長）